Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

2

13-06-2018

F.08/18/57
NL:TZ:0000027586:F001
14-02-2018

R-C mr. A.E. Zweers
Curator E. Nijhoff
Algemene gegevens
Naam onderneming
I De besloten vennootschap Bakkerij Ada Almelo B.V. 13-06-2018
2
Gegevens onderneming
De besloten vennootschap Bakkerij Ada Almelo B.V., gevestigd te 7607 HA 13-06-2018
Almelo aan 2
het adres Adastraat 43, ingeschreven in de Kamer van Koophandel onder
nummer
59910046.
Activiteiten onderneming
I De exploitatie van een ambachtelijke bakkerij. Voornamelijk Turkse pizza's. 13-06-2018
2

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2015 € 193.638,00 € 12.765,00
2016 € 157.459,00 €-11.676,00

Toelichting financiéle gegevens

Balanstotaal
€ 53.560,00

€ 35.658,00



Gemiddeld aantal personeelsleden

3

Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 819,52

Verslagperiode

van
14-3-2018

t/m
13-6-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
2 20,55 uur

totaal 20,55 uur

Toelichting bestede uren

Juridisch medewerkster 5 uur

Curator 15,55 uur

13-06-2018
2

13-06-2018
2

13-06-2018
2

13-06-2018
2



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De enig aandeelhouder en bestuurder van Bakkerij Ada Almelo B.V. is de heer 13-06-2018
S. 2

Ozkaya. De heer Ozkaya voerde de directie.

1.2 Lopende procedures

| Geen 13-06-2018
2

1.3 Verzekeringen

De onderneming is per 31-12-2017 gestaakt en per die datum zijn alle 13-06-2018
verzekeringen 2
opgezegd.

1.4 Huur

De huurovereenkomst van het bedrijfspand aan de Adastraat 43 te Almelo is 13-06-2018
per 6 2

februari 2018 overgenomen door de heer Karaer.

1.5 Oorzaak faillissement

De belangrijkste oorzaak van het faillissement is de grote concurrentie van 13-06-2018
kleine 2

Turkse bakkers die goedkoper producten aanbieden waardoor een aantal

grote klanten

zijn weggegaan. De heer Ozkaya had veel stress en besloot om de

onderneming per 31-12-2018 te beéindigen. De activa, huurovereenkomst en

het personeel zijn per 6 februari 2018 overgenomen door de heer Karaer.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

Deze waren reeds overgenomen.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
3

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Een aantal werknemers hebben nog achterstallig loon tegoed. Zij zijn
aangeschreven en
verwezen naar het UWV.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

I Geen

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I Geen

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

I De bedrijfsmiddelen waren reeds per 6-2-2018 verkocht.

13-06-2018
2

13-06-2018
2

13-06-2018
2

13-06-2018
2

13-06-2018
2

13-06-2018
2



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

I nwt 13-06-2018
2

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

| Geen 13-06-2018
2

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

| Geen 13-06-2018
2

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Goodwill en klantenbestand € 1.500,00 € 1.500,00
totaal € 1.500,00 € 1.500,00

Toelichting andere activa

Na onderzoek is gebleken dat de activa voor een reele prijs is verkocht. Er 13-06-2018
was echter 2

niets betaald voor het klantenbestand en de goodwill. Deze zijn alsnog

verkocht aan de

heer Karaer.

3.9 Werkzaamheden andere activa

I Overleg met de heren Ozkaya en Karaer. 13-06-2018
2



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Geen

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

| Geen 13-06-2018
2

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Onderzoek administratie 13-06-2018
2



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

I 13-06-2018
De bank heeft geen vordering
2
5.2 Leasecontracten
| Geen 13-06-2018
2
5.3 Beschrijving zekerheden
I nwt 13-06-2018
2
5.4 Seperatistenpositie
I nvt 13-06-2018
2
5.5 Eigendomsvoorbehoud
| N 13-06-2018
2
5.6 Retentierechten
I~ 13-06-2018
2
5.7 Reclamerechten
Y 13-06-2018
2
5.8 Boedelbijdragen
I 13-06-2018
Nvt
2
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
I Onderzoek administratie 13-06-2018

2



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
I Nvt

6.2 Financiéle verslaglegging

I nvt

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I nvt

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Nvt

6.5 Verantwoording

I nwt

6.6 Opbrengst

I Nvt

6.7 Boedelbijdrage

I Nvt

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I nvt

13-06-2018
& 2

13-06-2018
[ 2

13-06-2018
E 2

13-06-2018
& 2

13-06-2018
EEZ

13-06-2018
EEZ

13-06-2018
& 2

13-06-2018
[ 2



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De boekhouding is niet volledig bijgewerkt. De bestuurder is verzocht om
ontbrekende

boekhouding aan te leveren. De boekhouding is niet volledig zodat niet
volledig is voldaan aan de boekhoudplicht.

7.2 Depot jaarrekeningen

I Voldaan

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I e

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I Voldaan

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur

In onderzoek

7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Er zijn een aantal zaken die nader onderzoek vragen. Dit betreft onder meer
de verkoop van een auto.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

I Administratie onderzoeken en gesprek met de boekhouder.

13-06-2018
2

13-06-2018
2

13-06-2018
2

13-06-2018
2

13-06-2018
2

13-06-2018
2

13-06-2018
2

13-06-2018
2



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

I 13-06-2018
Geen
2

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I €4.197,00 13-06-2018
EEZ

8.3 Pref. vord. UWV

I _ 13-06-2018
Nog niet bekend 2

8.4 Andere pref. crediteuren

I 13-06-2018
Geen
2

8.5 Aantal concurrente crediteuren

I 9 13-06-2018
2

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I €33.412,43 13-06-2018
g 2

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Opheffen wegens gebrek aan baten 13-06-2018
2

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I Crediteuren in kaart brengen. 13-06-2018
& 2



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Geen

9.2 Aard procedures

I Nvt

9.3 Stand procedures
I Nvt

9.4 Werkzaamheden procedures

I nvt

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Rechtmatigheid onderzoeken
Faillissement afwikkelen

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Binnen drie tot maximaal zes maanden

10.3 Indiening volgend verslag

13-9-2018

10.4 Werkzaamheden overig

13-06-2018
EEZ

13-06-2018
EEZ

13-06-2018
& 2

13-06-2018
[ 2

13-06-2018
EEZ

13-06-2018
& 2

13-06-2018
[ 2



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Seperatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


